
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  14.01.2020 № 22

м. Бровари

┌  ┐
Про проведення звіряння облікових 
даних та перевірки стану військового 
обліку військовозобов’язаних і 
призовників на підприємствах, 
установах та організаціях м. Бровари

Розглянувши подання від 08.01.2020 року № 24 відповідно до 
законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про військовий 
обов'язок і військову службу», постанови Кабінету Міністрів України від 7 
грудня 2016 року № 921 «Про затвердження Порядку організації та ведення 
військового обліку призовників і військовозобов'язаних», керуючись ст. 36 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:
          1.Провести  звіряння облікових даних та перевірку стану військового 
обліку військовозобов’язаних і призовників на підприємствах, установах та 
організаціях м. Бровари, незалежно від підпорядкування та форм власності, 
згідно з графіком (додаток 1).

2.Рекомендувати керівникам  підприємств, установ і організацій 
направити відповідальних осіб за ведення військового обліку до 
Броварського об'єднаного міського військового комісаріату(далі - ОМВК) 
для проведення звіряння даних особових карток, карток первинного обліку 
військовозобов’язаних та призовників з обліковими даними ОМВК згідно з 
графіком.

3.Військовому комісару Броварського ОМВК :
3.1. організувати проведення звіряння облікових даних та перевірку 

стану військового обліку військовозобов’язаних і призовників на 
підприємствах, установах та організаціях м. Бровари, незалежно від 
підпорядкування та форм власності, згідно з графіком.

3.2 Організувати роботу особового складу ОМВК для проведення 
якісної перевірки стану військового обліку військовозобов’язаних і 
призовників на підприємствах, установах та організаціях м. Бровари.
         3.3 Своєчасно приймати рішення щодо посадових осіб та громадян, які 
порушують правила військового обліку.
       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова     І. САПОЖКО    


